
CORUMBATAÍ DO SUL - PR

Prefeitura Municipal de Corumbataí do Sul/PR
Rua Tocantins, 153 - Centro, CEP: 86.970-000, Atendimento: 07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h (Segunda-feira a Sexta-feira).

Pregão Presencial Nº 24/2014

Categoria: Pregão Presencial

Edital:  ;24/2014  -  Publicado  dia  14/04/2014  ;Tipo  de  Licitação:  ;Menor  Preço  por  ItemOrgão:  ;Prefeitura
MunicipalModalidade:  ;Pregão  presencialObjeto(s):  ;Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  cestas
b&aacute;sicas, para distribuição gratuita a fam&iacute;lias carentes, em atendimento a Secretaria Municipal de
Assist&ecirc;ncia Social, conforme descrito no Anexo I, parte integrante do processo administrativo. ;\r\nAbertura:
;Dia ;30/04/2014 ;às 09:00 valor: 6.240,00


